empresa especializada na prestação de serviços 
de instalação e manutenção de ar condicionados e 
equipamentos de refrigeração nos diversos setores da 
Prefeitura do município de Fátima do Sul/MS.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR: O valor global é de R$ 33.360,00 (trinta e três mil 
trezentos e sessenta e seis 
reais).

DOTAÇÃO: 12.361.0009.2.059 Manutenção da Secretaria de Educação
04.122.0002.2.010 Manutenção do Gabinete do Prefeito
04.122.0004.2.030 Operacionalização da SEGESP
08.244.0018.2.073 Manutenção do PROCON
04.123.0004.2.040 Manutenção das Atividades da Secretaria de Planejamento e

[...]

condições abaixo referidas, os Contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de instalação 
e manutenção de ar condicionados e equipamentos 
de refrigeração nos diversos setores da Prefeitura do 
município de Fátima do Sul/MS.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global é de R$ 35.315,00 (trinta e cinco mil 
trezentos e quinze reais).

DOTAÇÃO: 12.361.0009.2.059 Manutenção da Secretaria de Educação
04.122.0002.2.010 Manutenção do Gabinete do Prefeito
04.122.0004.2.030 Operacionalização da SEGESP
08.244.0018.2.073 Manutenção do PROCON
04.123.0004.2.040 Manutenção das Atividades da Secretaria de Planejamento e